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LOTTO 2

scatole da 20 pezzi urinacontroll 24 ore Marca APTACA
pinze da presa da cm80 Marca GIMA

portapillole settimanali - Marca GIMA

portapillole bisettimanali - Marca GIMA

Salviettine multiuso scadute

Fazzoletti disinfettanti scaduti Marca GERMI

confezioni filointerdentali cerati - 50 m. Marca Farmadoct
Pill-box Marca GIMA con timer

tagliapillole in scatoletta Marca GIMA

frantumapillole Marca GIMA

maniglioni a ventosa 445 mm. Marca GIMA

umidificatori per ambiente Marca GIMA Mod. ARDES —
grandi

umidificatori per ambiente Marca GIMA Mod. ARDES -
piccoli

ausilii per inserire chiavi Marca GIMA

ausilii per scrittura Marca GIMA

maniglie per borsa della spesa

portapillole tascabili - n.2 per pezzo — Marca GIMA
Pinza da presa cm 66 Marca GIMA

apritutto universale

ausilii apribarattolo Marca GIMA

lenti d'ingrandimento

set posate ergonomiche Marca GIMA modellabili, coltello,
forchetta e due cucchiai

ausilii per chiudere bottoni e zip Marca GIMA

manici universali per posate Marca GIMA conf. da 2 pz.
ausilii portachiavi Marca GIMA

ausilii infilacalze Marca GIMA

spugne da bagno con manico lungo

pronto WC da viaggio Marca GIMA

pezzi aerosol Marca GIMA

SNORE Stopper

dispositivi per alleviare dolori Marca GIMA

misuratori di pressione da polso Marca GIMA

Kit Muticare Marca GIMA

etilometri Marca GIMA

termometri elettrici flessibili Marca GIMA n. 17 Mod. rosso e
n.5 Mod. Blu

Mod. rana per bimbo

Termometri da bagno Marca GIMA

Test da febbre FEVERTEST per adulti

test da febbre per bambini

termometri da bagno Stellamarina

termometri multifunzione Marca GIMA

termometri da orecchio Marca GIMA

borse per ghiaccio in tessuto

Forbicine Pharmadoc

tronchesine per unghie

tagliaunghie Pharmadoc

set di tappi per orecchie

aerosol Marca GIMA — stazione grande

Scatolone contenete n.3000 pipette Paster marca Aptaga
Scatolone contenete n.500 pipette Paster di cui uno aperto
Pezzi 500 di cuvette

Scatolone Terumo G24 da 100 aghi

Pacchi da 100 pezzi Terumo G23

Occhiali di protezione trasparenti

€ 22,00/ conf. da 20 pz.

€ 6,50/cad.

€ 3,00/cad.

€ 3,40/cad.
SCADUTE da smaltire
SCADUTE da smaltire

€ 1,16/cad.

€ 1,50/cad.

€ 3,45/cad.

€ 3,40/cad.

€ 16,90/cad.

€ 44,00/cad.

€ 35,00/cad.

€ 3,95/cad.

€ 1,55/cad.
€ 2,10/cad.
€ 1,40/conf. da 2 pz.
€ 7,00/cad.
€ 2,75/cad.
€ 2,25/cad.
€ 2,85/cad.
€ 9,00/ conf. da 4 pz.

€ 3,00/cad.
€ 2,40/conf. da 2 pz.
€ 1,45/cad.
€ 5,75/cad.
€ 4,00/cad.
€ 4,20/cad.
€ 5,28/cad.
€ 19,00/cad.
€ 58,74/cad.
€ 16,80/cad.
€ 44 ,22/cad.
€ 10,89/cad.
€ 2,30/cad.

€ 2,50/cad.
€ 2,00/cad.
€ 1,55/cad.
€ 1,55/cad.
€ 5,25/cad.

€ 1,60/cad.
€ 39,60/cad.
€ 2,70/cad.
€ 2,24/cad.
€ 2,41/cad.
€ 0,66/cad.
€ 0,80/cad.
€ 22,00/cad.

[OMONOWOIOIORNOIFOROROIOY (D

[0

(OO OO OIOINOREN )

OO OO OO OO OO

O N OO OO OO ONONONONO]

97,50
51,00
54,40
0,00
0,00
13,92
27,00
62,10
27,20
101,40
88,00

70,00

94,80

37,20
50,40
32,20
7,00
77,00
49,50
71,25
171,00

60,00
43,20
29,00
115,00
28,00
46,20
15,84
38,00
234,96
67,20
221,10
108,90
50,60

100,00
100,00
38,75
77,50
78,75

14,40
237,60
21,60
13,44
50,61
11,88
1,60
88,00
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17
1000
1000

4000
2000
2000
16

1000
45
10000
4000

10000
2000

Pacco contenente cuffiette Cordisan per infermiera non
sterili

Vetrini porta oggetto per microscopio da 72 pezzi
ciascuno, marca Aptaga

Pacchi rotoli di parafim 4x120 mod. PM 996
Confezioni di vetrini per microscopio marca Prestige 24x60
—da 1000 pezzi ciascuno

Palline per coagulazione

Confezione 200 pipette da 5 ml marca Aptaga

Buste da 100 provette PP cilindriche da 5 ml

Buste da 100 provette PP cilindriche da 5 ml marca
Aptaga

Scatolone contente tappeti marca Aptaga da laborario
Pacchi di microprovette da 1000 cadauno

Pacchi di tappi per provette Aptaga da 1000 cadauno
Provette cilindriche da 3 ml

Provette coniche da 12 ml

Pezzi boccali da laboratorio 12187

Provette cilindriche da 10 ml Aptaga

Provette da 10 ml coniche in polipropilene Aptaga
Provette da 10 ml coniche in polistirolo Aptaga

Pacchi da 1000 ciotoline marca Aptaga da 0,5 ml
Pacchi di puntali da 500 ml

Provette in vetro da 22 ml marca VSM

Contenitori per urine in PVC 24 ore

Puntali marca Aptaga da 100-1000

Provette per RIA marca Aptaga

Espositori grandi marca Glma per articoli vari
Espositori piccoli marca Gima per articoli vari

Provette cilindriche da 3 ml

Provette coniche da 10 ml marca Aptaga

Scatole Gel per ultrasuoni marca Ecosurgel 5 litri cadauno
Macchinari per anlisi IANA marca TOSOH



